PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 031/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1276/2025
O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS/TO, torna público que realizará um pregão
presencial, no dia 28 de julho de 2025 as 08h10min (horário de Brasília), tendo como OBJETO
Registro de Preços visando futura contratação de empresa especializada para o fornecimento de
Gêneros Alimentícios Perecíveis não perecíveis para atender a alimentação escolar oferecida aos
alunos  integrantes  da  Rede  Municipal  de  Ensino,  beneficiários  do  Programa  Nacional  de
Alimentação  Escolar  –  PNAE do  Fundo  Municipal  de  Educação  de  Ananás/TO.  O  Edital  será
disponibilizado no portal da transparência www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO do Estado do
Tocantins.  Maiores  informações  serão  prestadas  através  do  telefone  (63)  3442-1232,  e-mail:
ananaslicitação@gmail.com.
Ananás –TO 10 de julho de 2025.

EDILÂNIA ALVES FERREIRA
Pregoeira Oficial

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2a8f1e-11072025131217

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 981/2025

http://www.tcpdf.org